Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

  средняя общеобразовательная школа №3

Форма по ОКУД

по ОКПО

	Номер

документа
	Дата

составления

	153/Д
	30.08.2012

ПРИКАЗ

Об утверждении годового

календарного учебного графика

С целью обеспечения единства режима функционирования школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

§1. Утвердить годовой календарный график на 2012-2013 учебный год.

  Директор МКОУ СОШ № 3:                       Н.И. Харлова